Глава
  муниципального образования   «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10 сентября 2019 года                                                                                      № 20

с. Сюмси

О внесении изменений в постановление  Главы  муниципального образования «Сюмсинский район» от  09 января 2017 года  № 1 «О рабочей группе по решению вопросов социальной адаптации граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказанию, не связанному с изоляцией от общества»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление Главы  муниципального образования «Сюмсинский район» от  09 января 2017 года  № 1 «О рабочей группе по решению вопросов социальной адаптации граждан, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказанию, не связанному с изоляцией от общества» следующие изменения:
вывести из состава рабочей группы:
Пушкарева Василия Ефимовича - директора государственного казенного учреждения Удмуртской республики «Центр занятости населения Сюмсинского района» (по согласованию).

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                       Л.Е.Даровских

image1.png